



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

21-23 Mayıs 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



İYİLİK ATÖLYELERİ YARDIMA KOŞUYOR

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde kurulan “İyilik Atölyeleri”nde gönüllüler tarafından ihtiyaç sahiplerine yönelik etkinlikler düzenleniyor.

TÜRKİYE Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Acık, İyilik Atölyelerinin ilkinin Ankara Hacıbayram'da açıldığını ve birçok ilde de açılmak üzere Vakfın Kadın ve Gençlik Kolları'nın hazırlıklarını sürdürdüğünü söyledi. Vakfın gönüllülerinin aktif olarak atölyelerde görev aldığını ve birçok alanda ihtiyaç sahiplerinin yardımlarına kostuklarını belirten İhsan Acık, “İyilik Atölyelerimizde; ihtiyaç sahibi kardeşlerimize yönelik etkinlikler, gönüllülerimizin tecrübe paylaşımı, psikolojik ve manevi destek gibi bir-

cok projeye imza atıyoruz. Özellikle gönüllülerimizin el emeği göz nuruyla hazırladıkları ürünlerle hem ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaşıyor hem de Hayır Carsılarımızdan elde ettiğimiz kazanımları iyiliğe dönüştürüyoruz. “Hayata Baslarken” projemizle bu yardımlarımızın ilk adımlarını da attık. Gönüllülerimiz tarafından dikis atölyemizde hazırlanan gelin bohçası ve bebek bohçasıyla ihtiyaç sahibi genç kızlarımızın ve yeni doğum yapmış annelerimizin en mutlu günlerinde yanlarında oluyoruz” ifadelerinde bulundu.



TOKAT'TAN TEFEKKÜRLÜK BAHAR MANZARALARI FOTOĞRAF YARIŞMASI SONUÇLANDI



Tokat İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Tokat Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları ve Tokat Fotoğraf Sanatı Derneği (TOFSAD) tarafından 22.04.2022-16.05.2022 tarihleri arasında 18-25 yaş aralığındaki üniversite öğrencilerine yönelik fotoğraf yarışması düzenlendi.

"İlahi Sanatı Tefekkürle Yansıtmaya Davettisiniz" sloganıyla düzenlenen yarışmada, baharın gelmesiyle Yüce yaratanın bizlere sunduğu doğal güzellikleri genç neslin görmesini ve tefekkür etmesini sağlamak, Orta Karadeniz bölgesinin en önemli konumun-

da olan Tokat'ın doğal güzelliklerinin tanıtımı hakkında farkındalık oluşturmaya amaçlandı. Katılım tarihinin sona ermesi itibarıyla, İl Müftüsü Abdullah Pamuklu başkanlığında, İl Müftü Yardımcısı Haydar Hüyük, Tokat Fotoğraf Sanatçıları Derneği Başkanı Sefa Genç, Fotoğrafçı Süleyman Üzümcü ve Din Hizmetleri Uzmanı Mehmet Emin Kılıç'ın jüri üyeliğini yaptığı seçici kurul gönderilen fotoğrafları değerlendirdi.

Değerlendirme sonucunda Yaren Meydan birinci, Onur Çelikel ikinci, Şule Ay üçüncü oldu.

Haber: Bekir Binbaş



Temsilidir

Eğitim yararına kermes düzenlendi



Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesiince 'Eğitime Destek' sloganıyla kermes düzenlendi.

TDV Giresun Şubesi Kadın ve Gençlik Kollarının organize-

sinde Atatürk Meydanı'nda açılan kermes 18 – 22 Mayıs tarihleri arasında 4 gün boyunca devam etti. Geliri eğitim hizmetlerinde kullanılacak olan kermesin açılışında konuşan İl Müftüsü Ramazan Topcan,

"Bu çalışmamızın bereketli olmasını Yüce Rabbimden niyaz ediyorum. El emeği, göz nuru malzemelerin tedarikinde emeği bulunan başta hanım kardeşlerimiz olmak üzere tüm kardeşlerimize teşekkür ediyorum. Buradan elde edilecek olan gelir Kur'an kurslarımızın muhtelif giderlerinde kullanılacak. Kısmen de olsa kurslarımızın eksiklikleri giderilmiş olacaktır. Vakti, zamanı müsait olan kardeşlerimizi bu güzel etkinliğe davet ediyorum." dedi. Açılışa İl Müftü Yardımcıları Murat Mutlu, Özlem Gülbe, müftülük personeli, din görevlileri ve vatandaşlar katıldı.

► İl Müftülüğü

Gönül köprüsünü geleceğe taşıyoruz



Genç Mehir Derneği geçtiğimiz günlerde **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (TDV KAGEM)'in düzenlediği, 'Denge ve Âlem' temalı 8. Gençlik Fuarına katılarak Konya'yı en iyi şekilde temsil etti. 7 yıldır Genç Mehir Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüten Abdullah Şafak, görevini Muhammed Emin Sarı'ya devretmeden önce konuyla ilgili olarak gazetemize açıklamalarda bulundu. •12'DE



GÖNÜL KÖPRÜSÜNÜ GELECEĞE TAŞIYORUZ

Genç Mehir Derneği geçtiğimiz günlerde Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (TDV KAGEM)'in düzenlediği, 'Denge ve Alem' temalı 8. Gençlik Fuarına katılarak Konya'yı en iyi şekilde temsil etti. 7 yıldır Genç Mehir Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüten Abdullah Şafak, görevini Muhammed Emin Sarı'ya devretmeden önce konuyla ilgili olarak gazetemize açıklamalarda bulundu.



Geçtiğimiz günlerde İstanbul'da düzenlenen Gençlik Fuarına yerini alan Genç Mehir Derneği İstanbul'daki misafirlerini ağırlayarak başarıyla çalışmalarına imza attı. Genç Mehir'in fuarında yaptığı etkinliklerle adından söz ettirdiğini belirten Abdullah Şafak, "Özelle Konya'yı genelde Anadolu'yu çok iyi temsil ettik"

dedi. Genç Mehir olarak yeni gönüllüler yetiştirerek gönül köprüsünü geleceğe taşıdıklarını vurgulayan Abdullah Şafak, "Genç Mehir Derneği, Konya Dostluk Grubu, Vicdan ve Merhamet Platformu, Mehir Aile Derneği birimleri Mehir Derneği çatısı altında kurulmuş olan derneklerimizdir. Genç Mehir Derneği, Mehir

Vakfının bir gençlik kurulusudur. Mehir Vakfı bizim üst semsiyemizdir ve o semsiyenin altında dört tane derneğimiz vardır. Mehir Vakfı, ihtiyaç sahibi çiftlerin evlerini kurması için çalışırken, gençler de diğer kademelerdeki üleriyle beraber bu işlerde tecrübe sahibi oluyor, kendilerini yetiştiriyor. 2013 yılında demekleş-

me sürecine giren Genç Mehir Derneği, Mehir Vakfı ana kademesinin tüzüğüyle örgütlü olmaktadır. İhtiyaç sahibi gençlerin eğitimlerine destek olma, eğitim faaliyetleri yapma gibi genel amaçları vardır. Bu amaçla operasyonlarımızı yaparız. 7-8 yıldır çalışmalarımız devam ediyor" diye aktardı.



'KONYA'DAN BİR TEK GENÇ MEHİR DAVETLİDİ'

Gençlik fuarına Konya'dan bir tek Genç Mehir Derneğinin davetli olduğunu belirten Şafak, "Dünya değişiyor, Türkiye değişiyor. Yeni dünya tabirini her zaman kullanıyoruz. 2018 yılında Türkiye Gençlik STK'ları platformu diye bir üst platform kuruldu. Türkiye çapında gençlik üzerine çalışan STK'lar bir üst semsiye toplandı. Biz de Genç Mehir olarak Anadolu'da o kuruluşun bir üyesiyiz. Yüzde 95'i hep İstanbul menselidir. Türkiye Diyanet Vakfı'nın Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) diye bir birimi var. 7 yıl boyunca Ankara Kocatepe Camii'nin uygun yerinde orada da Türkiye ve Diyanet Vakfı'nın Gençlik Kulüpleri tarafından gençlik fuarı gibi bu tür etkinlikleri düzenlemişlerdir. Diyanet İletişim Başkanımız Prof. Dr. Ali Erbaş hocamızın yönlendirmesiyle bu fuar ulusal baza taşıyalım noktasından hareket etmişler ve bu gençlik fuarını düzenlemişlerdir. Konya'dan bir tek Genç Mehir Derneği davetliydi. Anadolu'dan toplam 3 STK vardı. Anadolu Merkezli Genç Kızılay ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın kendi kuruluşu ve bir de biz vardık. 39 STK stant açtı, diğer 36 tanesi İstanbul menselili olanlardı. Çok hareketli, çok renkli bir gençlik fuarı oldu. Ali Erbaş hocamızın açılış programıyla start aldı" şeklinde konuştu.

'AMAÇ STK VE VAKIFLARIN KENDİLERİNİ TANITMALARIDIR'

Etkinliğin amacının gençlik üzerine çalışan STKların, vakıfların gençlere kendilerini tanıtmaları olduğuna dikkat çeken Şafak, şunları söyledi: "İstanbul öğrenci şehri olduğu için birçok öğrenci ağırlandı. Biz de özellikle Konya'yı genelde Anadolu'yu çok iyi temsil ettik. Stantta Mehir Vakfı'nı ve Genç Mehir Derneği'nin faaliyetlerini, ilmi faaliyetlerini takdim ederken Konya'ya özel Mevlana şekerimizi ve Konya gerginimizi standta gelen her ziyaretçiye takdim ettik. Ufak tefak anıhatlar gibi hediyeler de verdik. İnsan ikram aldığı yerde daha çok muhabbet ediyor. Bir de ana konu evlilik ve qeyz yardımı olunca

standımız çok ilgi gördü. Böyle bir vakıf mı var diye çok şaşarlar oldu. Birçok misafiri ağırladık. Ali Erbaş hocamız ve bütün diyanet camiası oradaydı. Güzel bir tecrübe oldu. Üç gün boyunca stantlarımızı açtık ve birçok kültürel etkinlik yaptık. Sergiler açıldı, atölye çalışmaları yapıldı, spor etkinlikleri ve yarışmalar düzenlendi. Bizim de çok ciddi bir katkımız oldu."

'ANADOLU VE MEDENİYET KONULU PANEL DÜZENLEDİK'

Fuarada Aile ve Medeniyet konulu bir panel icra ettiklerinden bahseden Şafak, "Panel moderatörlüğünü ben üstlendim. Mehir Vakfımız Mütevelli Heyet Başkanı Yardımcısı Prof. Dr. Saffet Köse hocamız aynı zamanda Katip Çelebi Üniversitesi Rektörüdür. Konya

yan, gelenlere her zaman aynı ilgiyi bıkmadan usamadan gösteren ve disiplinli bir şekilde fuarada Anadolu'nun kültürünü ve disiplinini tam olarak temsil eden çok iyi bir çalışma yaptınız, teşekkür ederiz, fuarın bir numarası sizindir" diye ifade ettiler. Biz de çok mutlu olduk" şeklinde konuştu.

'FUARLAR BÜYÜK ÖNEM ARZ EDİYOR'

Fuarların büyük önem arz ettiğinin altını çizen Şafak, "Mehir Vakfı ailesi olarak uluslararası düzeyde katıldığımız altıncı fuarımızdır. Fuarlar büyük önem arz ediyor çünkü bir günde neredeyse bin yakın kişi geliyor ve hemen hemen hepsiyle muhatap oluyorsunuz, bilgi alışverişi yapıyorsunuz. Oradaki kişinin bile

MEHİR VAKFI'NDA GÖREV DEĞİŞİMİ

7 yıldır Genç Mehir Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüten Abdullah Şafak, gazetemize yaptığı bu konuşmanın ardından görevini Muhammed Emin Sarı'ya devretti. Abdullah Şafak, görevini devrinin ardından şu açıklamaları yaptı, "7 yıldır şerefle yürüttüğüm Genç Mehir Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı vazifemi bugün itibarıyla gerçekleştirdiğim Genel Kurulda başkan vekilim Muhammed Emin Sarı kardeşimize büyük bir onurla devrediyorum. Ayrıca başkan vekili olarak görev alan sevgili öğrencim Bekir Adam kardeşimi tebrik ediyorum. Onursal Başkanımız Muhterem Ağabeyim Mustafa Özdemir büyüğümüzün destekleriyle, Genç Mehir Derneği yeni yönetim kurulunun simolye kadın yaptığımız hizmetlerin daha yivleni gerçekleştirilmesine dair inancım tamdır" Ote yandan, Mehir Vakfı Konya Dostluk Grubu Derneği



İl Müftümüz Ali Öge de başımızın tacıdır. Onları da davet ettik ve onlar Genç Mehir adına bizim misafirlerimiz oldular. Bizim fuar panel katkımız oldu, diğer STK'lar da kendi etkinliklerini yaptılar. Genç Mehir fuarında yaptığımız etkinliklerle adından söz ettirdi. Tüm ekibimiz oradaydı. 50-60 bin esya götirdik ve bir gün öncesinden standımızı kurduk. Türkiye Diyanet Vakfı KAGEM ekibi özel teşekkürle bulundular. "Standa zamanından çok önce gelen, üç gün boyunca her gün nizami bir şekilde fuarın etkinliklerine katılan, kurallara uygun olarak fuar zamanında açan, son dakikaya kadar standın başından hiç ayrılmı-

bizden duyduğumuz bilgiyle vermesinden ihtiyaç sahibi bir kişiyi yönlendirmiş olsak, yuvasını kurmasına yardımcı olsak bile bizim için gurur kaynağıdır. Allah'ın rızasını kazanabiliyorsak ne ala diyoruz. Vakıf ayırdı, Konya'mızı ve Anadolu'muzu en iyi şekilde temsil ettik. Türkiye Diyanet Vakfı ikinci başkanımız İhsan Açıkcı hocamız aynı zamanda Diyanet Vakfı'nın organizasyonunda üst temsilcidir. O da teveccühlerini ilan etmiş oldu. O yüzden memnunuz. Kismet olur sa özelede kendimizi, Konya'yı, genelde ise Anadolu'muzu temsil etmeye devam edeceğiz" diyerek sözlerini sonlandırdı.

Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 5 yıldır yürüten Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Ali Öge ise görevini Ahmet Özescici'ye devretti. Öge, kararın ardından şu açıklamayı yaptı, "5 yıldır şerefle yürüttüğüm Konya Dostluk Grubu Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı vazifemi bugün itibarıyla gerçekleştirdiğim Genel Kurulda Sn. Ahmet Özescici Bey'e büyük bir onurla devrettim. Yeni başkanımız Sn. Özescici Bey, başkan vekillliği görevini üstlenen Sn. Hüseyin Büyüksütlü Bey ve yeni yönetim kurulunun hep birlikte simolye kadın yaptığımız hizmetlere taze bir heyecanla farklılık getireceğine inancım tamdır. Allah mahcup etmesin." SEYFULLAH KOYUNCU





İL MÜFTÜLÜĞÜ KERMES DÜZENLEDİ



Aksaray İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi tarafından eğitim faaliyetlerine ve hayri hizmetlere destek amacıyla üç gün sürecek olan kermes, İl Müftümüz Hasan Hüseyin Güller tarafından dualarla açıldı.

4'te

İL MÜFTÜLÜĞÜ KERMES DÜZENLEDİ



Aksaray İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi tarafından eğitim faaliyetlerine ve hayri hizmetlere destek amacıyla üç gün sürecek olan kermes, İl Müftümüz Hasan Hüseyin Güller tarafından dualarla açıldı. Aksaray İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi tarafından eğitim faaliyetlerine ve hayri hizmetlere destek amacıyla üç gün sürecek olan kermes, İl Müftümüz Hasan Hüseyin Güller tarafından dualarla Aksaray Ulu Camii önünde açıldı. 21 Mayıs'ta son bulan kermes burada toplanan yardımlar eğitim faaliyetlerine ve hayri

hizmetlere destek amacıyla kullanılacak. Aksaray İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi tarafından düzenlenen kermes ile ilgili konuşan İl Müftüsü Hasan Hüseyin Güller: Aksaray İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubemiz tarafından eğitim faaliyetlerine ve hayri hizmetlere destek amacıyla üç gün süren bir kermes düzenledik kermese katkı sağlan vatandaşlarımıza, Kuran kursu öğrencilerine, personelimize ve emeği geçenlere teşekkür ediyor hayırlı olmasını Rabbimden niyaz ediyorum diye konuştu. **Haber: Yaşar Karatay**



BARTIN'IN EN BÜYÜK CAMİSİNİN TEMELİ ATILDI



Çakar: "Halkımızın da destekleriyle bu cami en yakın zamanda tamamlayacağız"

Eski Endüstri Meslek Lisesi'nin bulunduğu alana inşa edilecek olan ve aynı anda 5 bin kişinin ibadet etmesine imkan sağlayacak olan Bartın Merkez Cami ve Külliyesi'nin temeli atıldı.



Dualar eşliğinde temeli atılan Merkez Cami kompleksi, 90 araçlık otoparkının ve kitap kafelerinin yanı sıra Müftülük Binası'nı da içinde barındıracak.

Emeği geçen herkese teşekkür eden Bartın İl Muftüsü Abbulcelil Çakar, "Önceki sayın valimiz başta olmak üzere belediye başkanımız, milletvekilimiz ve hayırsever kadirşinas şirin Bartın ilimizin değerli halkına buradan sonsuz şükranlarımı arz etmeyi bir borç biliyorum. İnşallah Teala çok kısa bir zaman sonra halkımızın destekleriyle bu cami en yakın bir zamanda inşallah ibadete açmayı da Rabbim bizlere nasip ve müyesser eylesin" dedi.

>>2'de





Bartın Merkez Cami ve Külliyesi'nin TEMELİ ATILDI



Haber : Erdem TABAKOĞLU

Eski Endüstri Meslek Lisesi'nin bulunduğu alana inşa edilecek olan ve aynı anda 5 bin kişinin ibadet etmesini imkanı sağlayacak olan Bartın'ın en büyük camisinin temel atıldı. Tören; Törene Bartın Valisi Nurtaç Arslan, AK Parti Grup Başkanvekili ve Bartın Milletvekili Yılmaz Tunç, Belediye Başkanı Cemal Akın, İl Emniyet Müdürü Şakir Engin Korkmaz, AK Parti İl Başkanı



Turhan Kalaycı, MHP İl Başkanı Erçument Özcelik, kamu kurumlarının müdürleri, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Tören ilk olarak Türkiye ezanı okuma birincisi Konya'nın Meram İlçesi Sarrafar Cami İmamı Hatip Mehmet Erarabacı tarafından Kuran'ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

Çakar, "İlk eser cami ve mescitlerdir"

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda Bartın İl Müftüsü Abbulcelil Çakar tarafından açılış konuşması gerçekleştirildi. Müftü Çakar, konuşmasında şunları kaydetti: "Boyle mübarek bir cuma gününde böyle hayırlı bir iş için burada toplanmamızı nasip ve müyesser kılan yöre Rabbinizle sonsuz hamdusenalar ve şükürler olsun. İnsanoğlu yaratıldığı günden beri yaratılış fitratinin bir gereği olarak inanca ihtiyacı daima hissetmiş olmuştur. Onun hissetmiş olduğu bu inanma ihtiyacı bizi insanlarda hak yörede tecelli etmiş, ne yazık ki bazı insanlarda da batıl istikamette devam ettirmişti."

Ancak inanca olan bu ihtiyacın gereği olarak gerek hakkın taraftarları gerekse batılın taraftarları inançlarının gereği olan ibadethanelerini de yapagelmislerdir. Camilerde Müslümanlar arasındakı irtibat etle tinnak arasındakı irtibat gibidir. Müslümanların olduğu mekanlarda aranan ilk eser cami ve mescitlerdir. Zira bu onların hayatlarının ayrılmaz bir parçasıdır. Bunun en güzel örneğini Kur'an-ı Kerim'de bizlere en güzel örnek olarak gösterilen yöre peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa'dır.

"İnşallah kısa zamanda tamamlarız"

Bakara Suresinin

114'üncü ayetinde Allah şöyle buyuruyor. Allah'ın mescitlerinde Allah'ın adının anılmasına mani olan, onların harap olmasına çalışandan daha zalim kim vardır? İşte değerli kardeşlerim, atalarımız asırlar önce Kuran'ın ifade ettiği bu iman aşkıyla beraber inşa ettikleri mabetler, camiler bugün dindim ayakta. Önceki sayın valimiz başta olmak üzere belediye başkanımız, milletvekilimiz ve hayırsever kadirşinas şirin Bartın ilimizin değerli halkına buradan sonsuz şükranlarımızı arz etmeyi bir borç biliyorum. İnşallah Teala çok kısa bir zaman sonra halkımızın destekleriyle bu cami en yakın bir zamanda inşallah ibadete açmayı da Rabbim bizlere nasip ve müyesser eylesin.

Akın, "Muhteşem bir bina olacak"

Törene Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, şunları kaydetti:

"Tabii bu cami inşaatı önce istişarelerle başladı. Sayın Müftü Mahmut Hoca ve Nusrat Dirim Valimiz ile belki dört beş ay istişare yaptık nereye olsun diye. Şu anda Millet Bahçesinin olacağı yüz dönümlük bir alanı mı olsun? Yoksa bu alana mı olsun diye? Tabii o gün imar planı yeni yapıyordu. Bur alanda karar kılındı. Bu alan da Milli Emlak tarafından Milli Eğitime tahsis edilmiş iki parselin bir yer. 11 bin metrekare bir tarafı diğer tarafı



13 bin metre kare. 24 bin metrekarelik bir alan. Endüstri Meslek Lisesi vardı burada. Sayın Vekilimizin de destekleriyle yeni bir alana kırk bin metrekarelik bir alan Endüstri Meslek Lisesi yapıldı. Yani buranın ilk katı yere. Cami alanı olacak on bir bin metrekare alan ise o endüstri meslek lisesinin dörtte biri kadar. Ama buraya imar planı yapmaya başladıktan sonra birçok sıkıntılarla karşı karşıya geldik. Biz de şiddetle karşısında durduk. Burada eski

bir hastane diye ibare edilen, halbuki 1967 yılında yıkılmış, sonrasında çiraklık merkezi olarak orası kullanılmış bir alan vardı. Burası tarihîdi diye karşı geldiler. Sonra Anıtlar Kurulu'na sorduk. Hayır burası o değil dediler, yıkım kararı verdi ve yıktırdık. Ama bunun peşinden de mahkemeler süreci başladı. Mahkemeler sürecinde de Allah'ın izniyle mahkemeler kazanıldı. Çünkü bizim hazırlığımız vardı. Bu beş senelik meseleden bahsediyordum. Eğer bu beş senelik mesele olmasaydı olsa idi biz belki Kurban Bayramı'nda en azından buranın alt katında



namaz kılar duruma gelecektik saygıdeğer dostlar. Bir şekilde bir vesileyle mahkemeleri olundu. Tabii burası üç tane proje vardı burada. Proje de tartıştık. Sayın Mahmut Hoca'nın sonrasındaki şimdiki müftümüzle beraber. Hangi projeyi burada gerçekleştirelim diye. En uygun proje şimdiki bu proje oldu. Hemen arkamızda gördüğünüz proje. Dört bin beş yüz kişinin ortalama namaz kılacağı bir alan. İçerisinde de külliye dedim, külliye deyince hemen yanlış algılanıyor. Burası muhteşem bir bina olacak. Çünkü cenazeler olduğunda arkadaşlar yollarla namaz kılınıyor.

"Buranın her şeyinde olmaya çalıştık"

Cuma namazları namaz kılacak yer bulamıyoruz. Burada da hemen yürüyerek geleceğimizi bir alan. Sonra dediler ki efendim burada siz yoğunluğu artırıyorsunuz. Hayır Endüstri Meslek Lisesi burada yoğunluğu artırıyordu. Bir beş yüz iki bin öğrencisi geliyordu her gün. Burada gerisi Cuma günleri bir şey aynı olacak. Diğer günler o yoğunluk azalması olacak zaten. Oyle bir yoğunluk yok. Yani çok şükürler olsun bu gerçekleşti. Bütün Valilerimiz destek verdiler. Gerek Sinan Valimiz, gerek Nusrat Valimiz,

Bartın Merkez Cami ve Külliyesi'nin temel atma töreni dün yoğun katılım altında atıldı. En kısa zamanda inşaat çalışmalarının biteceğini ifade eden Bartın İl Müftüsü Abbulcelil Çakar, "Önceki sayın valimiz başta olmak üzere belediye başkanımız, milletvekilimiz ve hayırsever kadirşinas şirin Bartın ilimizin değerli halkına buradan sonsuz şükranlarımızı arz etmeyi bir borç biliyorum. İnşallah Teala çok kısa bir zaman sonra halkımızın destekleriyle bu cami en yakın bir zamanda inşallah ibadete açmayı da Rabbim bizlere nasip ve müyesser eylesin" diye konuştu.

Sayın Müftümüz Sayın Milletvekilimiz, siyasilerimiz o günkü kurum ve kuruluşlardaki bütün dostlar. Tabii camileri Allah'ın izniyle halkımız yapıyor. Hiçbir ibadethane ve camiye başlanıp da yarıda kalmış bir cami yok. Hiçbir okula başlanıp da yarıda kalmış okul yok saygıdeğer dostlar. Sayın müftünün dediği gibi manevi veya maddi destek verenlere, parası olmayanların ruhuyla destek verenlere, Allah'ın Allah hepsinden razı olsun. İnşallah belediye olarak biz de buranın her şeyinde olmaya çalıştık. Çünkü okullara ve camilere kanunlarla belirlenmiş yardım etme hakkımız var. O noktada Müftülüğümüzün dediğini iki etmedik" diye konuştu.

Tunç, "Güzel işler yapacağız"

AK Parti Grup Başkanvekili ve Bartın Milletvekili Yılmaz Tunç da şöyle konuştu: "Bu güzel bahar



Amasra'da Fatih Cami'miz, Ulus'ta Hasan Dede Cami'miz, tarihi camileri açısından Bartın'ımız çok zengin.

"Camiler nüfusumuza yetmiyor"

Ama tabii ki artık şehir merkezinin nüfusunun artması nedeniyle bu tarihi camilerimiz ihtiyaca cevap veremez hale gelmişti. Cuma namazlarında özellikle cenaze namazlarında o kalabalıklar, yollarla, caddelerde ibadet yapmak durumunda kalıyoruz. Uzun süredir vatandaşlarımızdan artık dillendirilmeye, Türkiye'nin işte İstanbul'u, Ankara'sı ve birçok vilayetinde büyük camilerin inşa edildiğini hemen konuşmuşuz. Zonguldakta da büyük bir cami inşa edildi ve hizmete açıldı. Ve onlara da gıptaıyla bakmaya başlamıştık. Bartın'ımızda da bu ihtiyacı artık giderilmesi gerektiği noktasında büyük bir kamuoyu oluştu. Önceki müftümüz Mahmut Gündüz Hoca'mız, sonrasında Abdülcelil Çakar Hoca'mız ve önceki valilerimiz, belediye başkanımız hep birlikte bunun gerçekleşmesi noktasında bir çalışma içerisinde olduk. Ve yer arayışlarının ardından Bartın'ın en orta yer, en merkezi noktası burasıydı. Ve Endüstri Meslek Lisesinin artık depreme dayanıklı olmayan binası vardı burada. Ancak tabii ki Endüstri Meslek Lisesinin burada yaşatılması gerekiyordu. Onu da yaşattık. Ancak buradaki binayı kaldırdıktan sonra yerine sağ olsun Milli Eğitim Bakanımız o zaman yürürlük programına hemen aldırarak

"Önemli bir eser"

Şu anda Bartın Fuat Sezgin Meslek Teknik Anadolu Lisesi 2 derslik binası, 24 derslikli olarak içerisinde spor salonu, yemekhanesi, atölyeleriyle beraber adeta bir üniversite kampüsü şeklinde Bartın'a yeniden kazandırmış olduk. Yani buradaki eski bir binanın yerine iki tane Endüstri Meslek Lisesi, birisi adeta bir üniversite gibi Bartın'a kazandırılmış oldu. İmar planları için de belediye, belediye meclis üyelerimiz, başkanımız çok çok teşekkür ediyoruz. Ve buranın içerisinde kültür merkezleri, çocuklarımızın oyun alanları, 4-6 altı yaş Kur'an Kursu bu şekilde bir eğitim

yuvası, bir eğitim kampüsü şeklinde. Aynı zamanda Bartın'ın önemli bir eksikliğini gideren, ibadet ihtiyacını da giderecek ve Bartın'a bir kırmızı kazandıracak önemli bir eserin temel atma törenindeyiz. Camilerimiz bizim medeniyetimizin sembolü.

"Minareler bağımsızlığımızın sembolüdür"

Şehirlerimizin yaşadığımız yerlerin tapu senetleri bağımsızlığımızın sembolü o minareler. İşte böyle bir eser inşallah Bartın'a ayrı bir güzellik katacak inşallah. Ve hemen önünde de 100 millet bahçemiz var. Bu millet bahçesi çok büyük bir yeşil alan ve caminin önünde Bartın merkezde büyük bir yeşil alana ve 24 saat işli ışıl insanların orada çoklu coşguyla sabahlara kadar gezilebilecek, dinlenebilecek bir hemen camimizin önünde de bir yeşil alan Bartın'ımızda kazandırıyoruz. İhalesini gerçekleştirdik. Bartın Millet Bahçemizde şimdiden hayırlı oluyor olsun. Ben tekrar bu güzel eserin kazandırılmasında başta önceki valilerimiz, şimdi bayağı devralan değerli valimiz, belediye başkanımız, il Müftümüz, önceki dönem müftümüz, ilimizdeki yöneticilerimiz ve tabii ki **Diyanet Vakfı'mız** çok çok teşekkür ediyoruz. Cumhuriyetimizde da desteklerinden dolayı şükranlarımız sunuyoruz."

Arslan, "Destek olacak herkese teşekkür ediyoruz"

Emeği geçen herkese teşekkür eden Bartın Valisi Nurtaç Arslan, "Burası sadece bir cami değil aynı zamanda içinde konferans salonu, bahçesi, nikah salonları, Kur'an Kursları ve bunların yanı sıra birçok dükkan barındıracak bir kampüs. Bu anlamda Bartın'ımızda inşallah hayırlara vesile olacağız diyoruz. 5 yıllık bir süreç var. Başta benden önce emeği geçen valilerimize, müftülerimize, belediye başkanımıza, belediye başkanımıza çok çok teşekkür ediyoruz. Bundan sonrada caminin yapılmasında maddi ve manevi destek olacak herkese, inşaatında emek verecek olan bütün arkadaşlara teşekkür ediyoruz. Hayırlı olsun" dedi.

Dualar edildi ve kurban kesimi yapıldı

Merkez Cami kompleksi, 90 araçlık otoparkının ve kitap kafelerinin yanı sıra Müftülük Binası'nı da içinde barındıracak. Törene daha sonra Bartın eski Müftüsü Mahmut Gündüz tarafından dualar edildi ve kurban kesimi yapıldı. Protokolün temsili temel anasının ardından tören sona erdi.



Bartın Merkez Camii ve Külliyesi'nin temel atma töreni dün yoğun katılım altında yapıldı

Temel atıldı

Haber: Kübra Nur AK

Haber: Rıdvan GÖÇMENOĞLU

Eski Endüstri Meslek Lisesi'nin bulunduğu alana inşa edilecek olan ve aynı anda 5 bin kişinin ibadet etmesine imkan sağlayacak olan Bartın'ın en büyük camisinin temel atma töreni, dün yoğun katılım altında yapıldı. Törene; Bartın Valisi Nurtaç Arslan, AK Parti Grup Başkanvekili ve Bartın Milletvekili Yılmaz Tunç, Belediye Başkanı Cemal Akın, İl Emniyet Müdürü Sakir Engin Korkmaz, AK Parti İl Başkanı Turhan Kalaycı, MHP İl Başkanı Ercüment Özçelik, kamu kurumlarının müdürleri, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Törende ilk olarak Türkiye ezan okuma birincisi Konya'nın Meram İlçesi Sarrafkar Camii imam Hatip Mehmet Erarabacı tarafından Kur'an'ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

Çakar, "Hayatlarının ayrılmaz bir parçası"

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda Bartın İl Müftüsü Abdülcelil Çakar tarafından açılış konuşması gerçekleştirildi. Müftü Çakar, konuşmasında şunları kaydetti:

"Boyle mübarek bir cuma gününde böyle hayırlı bir iş için burada toplanmamızı nasip ve müyesser kılan yüce Rabb'imize sonsuz hamdusenalar ve şükürler olsun. İnsanoglu yarattığı günden beri yaratılış fitratinın bir gereği olarak inanma ihtiyacını daima hissederek olmuştur. Onun hissetmiş olduğu bu inanma ihtiyacı bazı insanlarda hak yolda tecelli etmiş, ne yazık ki bazı insanlarda da batıl istikamette devam edelmıştır.

Ancak inanca olan bu ihtiyacın gereği olarak gerek hakkın taraftarları gerekse batılın taraftarları inancının gereği olan ibadethanelerini de yapagelmislerdir. Camilerle Müslümanlar arasındaki irtibat etle tınmak arasındakı irtibat gibidir. Müslümanların olduğu mekamlarda aranılan ilk eser cami ve mescitlerdir. Zira bu onların hayatlarının ayrılmaz bir parçasıdır. Bunun en güzel örneğini Kur'an-ı Kerim'de bizlere en güzel örnek olarak gösterilen yüce peygamberimiz Hazreti Muhammed Mustafa'dır.

"Camiler bugün dindim ayakta"

Bakara Suresinin 114'üncü ayetinde Allah şöyle buyuruyor: Allah'ın mesiclerinde Allah'ın adının anılmasına mani olan, onların harap olmasına çalışandan daha zalim kim vardır? İşte değerli kardeşlerim, atalarımız asırlar önce Kur'an'ın ifade ettiği bu iman aşkıyla beraber inşa ettikleri mabetler, camiler bugün dindim ayakta. Önceki sayın valimiz başta olmak üzere belediye başkanımız, milletvekilimiz ve hayrivesir kadirşinas şirin Bartın ilimizin değerli halkına buradan sonsuz şükranlarını arz etmeyi bir borç biliyorum. İnşallah Teala çok kısa bir zaman sonra halkımızın destekleriyle bu cami en yakın bir zamanda inşallah ibadete açmayı da Rabbim bizlere nasip ve müyesser eylesin.

Akın, "Muhteşem bir bina olacak"

Törene Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, şunları kaydetti: "Tabii bu cami inşaatı önce istisnalarla başladı. Sayın Müftü Mahmut Hoca ve Nusrat Dirim Valimiz ile belki



dört beş ay istişare yaptık nereye olsun diye. Şu anda Millet Bahçesinin olacağı yüz dönümlük bir alan mı olsun? Yoksa bu alana mı olsun diye? Tabii o gün imar planı yeni yapıyordu. Bu alanda karar kılındı. Bu alan da Milli Emlak tarafından Milli Eğitime tahsis edilmiş iki parsellik bir yer. 11

tartıştık. Sayın Mahmut Hoca'm sonrasında siz şimdiki müftümüzle beraber. Hangi projeyi burada gerçekleştirelim diye. En uygun projeyi şimdiki bu proje oldu. Hemen arkamızda gördüğünüz proje. Dört bin beş yüz kişinin ortalama namaz kılacağı bir alan. İçerisinde de külliye dedikimiz, külliye deyince

olacak zaten. Öyle bir yoğunluk yok. Yani çok şükürler olsun bu gerçekleşti. Bütün Valilerimiz destek verdiler. Gerek Sinan Valimiz, gerek Nusrat Valimiz, Sayın Müftümüz Sayın Milletvekilimiz, siyasilerimiz o günkü kurum ve kuruluşlardaki bütün dostlar. Tabii camileri Allah'ın izniyle halkımız yapıyor.

Spor Bayramı'nda Bartın halkıyla bütünleşti ve bugün üçüncü gün. Cuma temel atma töreninde bir aradayız. Sayın Valimize hoş geldiniz diyorum. Hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Çok değerli hemşehrilerim, Bartın Merkez Camii'ne ihtiyacı çok fazlaydı. Bartın'mız alsında camiler



bin metrekare bir tarafı diğer tarafı 13 bin metre kare. 24 bin metrekarelik bir alan. Endüstri Meslek Lisesi vardı burada. Sayın Vekilimizin de destekleriyle yeni bir alana kırk bin metrekarelik bir alana Endüstri Meslek Lisesi yapıldı. Yani buranın iki katı yere. Cami alanı olacak on bir bin metrekare alan ise o endüstri meslek lisesinin dört bin kadar. Ama buraya imar planı yapmaya başladıktan sonra birçok sıkıntılarla karşı karşıya geldik. Biz de şiddetle karşısında durduk. Burada eski bir hastane diye ibare edilen, halbuiki 1967 yılında yıkılmış, sonrasında çiraklık merkezi olarak orası kullanılmış bir alan vardı. Burası tarihidir diye karşı geldiler. Sonra Anıtlar Kurulu'na sorduk. Hayır burası o değil dediler, yıkım kararı verdi ve yıktırdık. Ama bunun peşinden de mahkemeler süreci başladı. Mahkemeler sürecinde de Allah'ın izniyle mahkemeler kazanıldı. Çünkü bizim hazırladığımız var idi. Bu beş senelik meseleden bahsediyordum. Eğer bu beş senelik mesele olmamış olsa idi biz belki Kurban Bayramı'nda en azından buranın alt katında namaz kılma durumuna gelecektik saygıdeğer dostlar. Bir şekilde bir vesileyle mahkemelik olundu. Tabii burası üç tane proje vardı burada. Projeyle de

hemen yanlış algılanıyor. Burası muhteşem bir bina olacak. Çünkü cenazeler olduğunda arkadaşlar yollarda namaz kılınıyor.



"Buranın her şeyinde olmaya çalıştık"

Cuma namazları namaz kılacak yer bulamıyoruz. Burası da hemen yürüyerek geleceğimize bir alan. Sonra dediler ki efendim burada siz yoğunluğu artırıyorsunuz. Hayır Endüstri Meslek Lisesi burada yoğunluğu artırıyordu. Bin beş yüz iki bin öğrencisi geliyordu her gün. Burada gerisi Cuma günleri bir şey aynı olacak. Diğer günler o yoğunluk azalıyor

Hiçbir ibadethane ve camiye başlanıp da yarıda kalmış bir cami yok. Hiçbir okula başlanıp da yarıda kalmış okul yok saygıdeğer dostlar. Sayın müftümüz dediği gibi manevi

ya da maddi destek verenlere, parası olmayanların ruhuyla destek verene, Allah'ın Allah hapseden razı olsun. İnşallah belediye olarak biz de buranın her şeyinde olmaya çalıştık. Çünkü okullara ve camilere kanunlarla belirlenmiş yardım etme hakkımız var. O noktada Müftülüğümüzün dediğini iki etmedik," diye konuştu.

Tunç, "Güzel işler yapacağız"

AK Parti Grup Başkanvekili ve Bartın Milletvekili Yılmaz Tunç da şöyle konuştu: "Bu güzel bahar gününde bu güneşli havada mübarek günde, cuma gününde çok hayırlı bir iş için bir aradayız. Bartın Merkez Camii ve Külliyesi'nin temel atma töreni için bir araya geldik. Hepiniz hoş geldiniz, sefalar ettirdik. Sayın Valimiz Çarşamba günü görevle başladı. Şehit ailesi ve gazilerimize ziyaret ederek anlamlı ziyaretler gerçekleştirdikten sonra işe koyuldu ve dün de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve

sağ olsun Milli Eğitim Bakanımız o zaman yatırım programına hemen aldırık.

"Önemli bir eser"

Şu anda Bartın Fuat Sezgin Meslek Teknik Anadolu Lisesi 2 derslik binası, 24 derslik olarak içerisinde spor salonu, yemekhanesi, atölyeleriyle beraber adeta bir üniversite kampüsü şeklinde Bartın'a yeniden kazandırmış olduk. Yani buradaki eski bir binanın yerine iki tane Endüstri Meslek Lisesi, birisi adeta bir üniversite gibi Bartın'a kazandırılmış oldu. İmar planları için de belediye, belediye meclis üyelerimize, başkanımıza çok çok teşekkür ediyoruz. Ve buranın içerisinde kültür merkezleri, çocuklarımızın oyun alanları, 4-6 altı yaş Kur'an Kursu bu şekilde bir eğitim yuvası, bir eğitim kampüsü şeklinde. Aynı zamanda Bartın'ın önemli bir eksikliğini gideren, ibadet ihtiyacını da giderecek ve Bartın'a bir kimlik kazandıracak önemli bir eserini temel atma törenindeyiz. Camilerimiz bizim medeniyetimizin sembolü.

"Minareler bağımsızlığımızın sembolüdür"

Şehirlimizin yaşadığımız yerlerin tapu senetleri bağımsızlığımızın sembolü o minareler. İşte böyle bir eser inşallah Bartın'a ayrı bir güzellik katacak inşallah. Ve hemen önünde de 100 millet bahçemiz var. Bu millet bahçesi çok büyük bir yeşil alan ve caminin önünde Bartın merkezde büyük bir yeşil alana ve 24 saat işli işli insanların orada çoklu çocuyla sabahlara kadar gezebileceği, dımilebileceği bir hemen camimizin önünde de bir yeşil alanı Bartın'ımızda kazandırdıyorkuz. İhalesini gerçekleştirdik. Bartın Millet Bahçemizde şimdiden hayırlı uğurlu olsun. Ben tekrar bu güzel eserin kazandırılmasında başta önceki valilerimiz, şimdi bayrağı devralan değerli valimiz, belediye başkanımız, il Müftümüz, önceki dönem müftümüz, ilimizdeki yöneticilerimiz ve tabii ki **Diyanet Vakfımız** çok çok teşekkür ediyoruz. Cumhurbaşkanımız da desteklerimizle dolaylı şükranlarımızı sunuyorkuz."

Arslan, "Hayırlı olsun"

Emeği geçen herkese teşekkür eden Bartın Valisi Nurtaç Arslan, "Burası sadece bir cami değil aynı zamanda ilçeye konferans salonu, bahçesi, nikah salonları, Kur'an Kursları ve bunların yanı sıra birçok dükkan barındıracak bir kampüs. Bu anlamda Bartın'ımızda inşallah hayırlı bir vesile olmasını diliyorum. 5 yıllık bir süreç var. Başta bendim önce emeği geçen valilerimize, müftülerimize, belediye başkanımıza, siyasetçilerimize hepimize çok teşekkür ediyorum. Bundan sonrada caminin yapılmasında maddi ve manevi destek olacak herkese, inşaatında emek verecek olan bütün arkadaşlara teşekkür ediyorum. Arkadaş olsun" dedi.

Merkez Cami kompleksi, 90 araçlık otoparkının ve kitap kafelerinin yanı sıra Müftülük Binası'nı da içinde barındıracak. Törende daha sonra Bartın eski Müftüsü Mahmut Gündüz tarafından dualar edildi ve kurban kesimi yapıldı. Protokolün temsilî temel atmasının ardından tören sona erdi.





Engelliler ve öğrenciler pedal çevirdi

MUĞLA Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Engelsiz Kampüs Birimi, kentte bulunan engelliler için tandem bisiklet turu düzenleyerek farkındalık oluşturdu. MSKÜ Engelsiz Kampüs Birimi, Gören Kalpler Eğitim Derneği, Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu, Muğla Bisiklet Topluluğu, Hürpedal Bisiklet ve Doğa Sporları Derneği, TURKESK, Mor Pedal Kadın Bisiklet Derneği, Milas Bisiklet Kulübü ile Türkiye Diyanet Vakfı katkılarıyla düzenlenen etkinlikte görme engelli bireyler üniversite öğrencileri ile buluştu. Menteşe Yeniköy Mahallesi'nde toplanan engelliler ve öğrenciler buradan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi kampüsüne yaklaşık 5 kilometre tandem bisikletle pedal çevirdi. MSKÜ Engelsiz Kampüs Birimi Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Sinem Acar, AA muhabirine, gerçekleştirilen proje ile engellilerin yaşamın her alanında var olduğunu göstermek istediklerini söyledi. Tüm engelli bireylerin topluma tam bağımsız katılımını destekleyici nitelikteki bu tip çalışmaları üniversite olarak desteklediklerini belirten Acar, devamlılığı sağlamak ve bu anlayışı geliştirmek için ellerinden gelen çabayı gösterdiklerini kaydetti. Acar, etkinliğe yaklaşık 100 bisikletçinin katıldığını dile getirdi. Etkinlik sonunda üniversite öğrencileri tarafından da engelliler için müzik dinletisi gerçekleştirildi. AA



Prof. Azmi Özcan

“Avrupalıların İlk İslam Ansiklopedisini hazırlamalarındaki amaç sömürgecilikti”

12. Kocaeli Kitap Fuarı kapsamında gerçekleşen “Türkiye’de Ansiklopedi Geleneği ve Kocaeli Ansiklopedisi” panelinde konuşan Prof. Özcan önemli açıklamalarda bulundu

12. Kocaeli Kitap Fuarı kapsamında düzenlenen “Türkiye’de Ansiklopedi Geleneği ve Kocaeli Ansiklopedisi” panelinde akademisyenler önemli açıklamalarda bulundu. Panele katılan akademisyen Prof. Dr. Azmi Özcan İslam Ansiklopedisi’nin Avrupalılar tarafından hazırlanmasının hazin olduğunu belirterek, “Bu ansiklopedi, sömürgecilerin hedef ülke ve insanlarını daha iyi çözebilmek, analiz edebilmek ve oralarda sürdürülebilir sömürge politikaları geliştirmek için bilgi edinme amaçlarına matuf olarak yazılmıştır” dedi.

AMAÇ SÖMÜRGE POLİTİKALARINI GELİŞTİRMEK

Prof. Dr. Azmi Özcan, Kocaeli Kongre Merkezi Selim Sırrı Paşa Salonu’nda ve Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Haluk Selvi’nin oturum başkanlığında düzenlenen panelde görüşlerini açıkladı. Akademisyen ve Cumhurbaşkanlığı Eski Genel Sekreteri Prof. Dr. Mustafa İsen’in de yer aldığı panelde konuşan Prof. Dr. Azmi Özcan, Türkiye’deki ansiklopedi geleneğini anlattı.



Akademisyen Prof. Dr. Azmi Özcan, “Çok geç başladı ama kültürümüzde tezkere, menkıbe, ahbar, buğcem adlarıyla ansiklopedi mahiyetinde çok eser var. Fakat bugünkü kast ettiğimiz anlamda Ansiklopedicilik sadece bizde değil, Dünya’da da geç başlayan bir süreç ama bizim açımızdan en hazini İslam Ansiklopedisi’nin Avrupalılar tarafından hazırlanmasıdır. Sömürgeci-

lerin hedef ülke ve insanlarını daha iyi çözebilmek, analiz edebilmek ve oralarda sürdürülebilir sömürge politikaları geliştirmek için bilgi edinme amaçlarına matuf olarak yazılmıştır” dedi.

“İLK İSLAM ANSİKLOPEDİSİ”

Prof. Özcan “Leiden Brill Hollanda’da basılan İngilizce bir ansiklopedi. 1913’te teknik anlamda basılıyor ama öncesinde

oryantalizm geleneği ile 1750 tarihinden itibaren bir birikim. Baska süreci 1913’ten itibaren 40 yıl devam etmiştir. Bütün Dünya’da İslam hakkında bilgi aradığınızda karşınıza çıkan ilk kaynak burası ve bunu hazırlayanlarda oryantalistlerdir” şeklinde konuştu.

“TÜRKİYE’DE İSLAM ANSİKLOPEDİSİNİ HAZIRLAMAK 40 YIL SÜRDÜ”

Prof. Özcan “Her hazırlanan ansiklopedi onu hazırlayan kadronun değerini ve hassasiyetini yansıtır. Türkiye İslam ansiklopedisi 1988 bu ihtiyaca binaen **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Türk **Diyanet Vakfı** tarafından çok acil kodlu olarak başlatıldı. Başlangıçta 6 cilt olarak düşünüldü ve bunun iki senede hazırlanması planlandı. İşin içine bir girildiği zaman, onun öyle çok çabuk bir şekilde, içinden çıkılacak gayya kuyu olmadığı anlaşıldı. Bu çalışma 40 yıla yakın bir süre devam etti. 26 bin madde, Hem Türk Tarihi Hem İslam Tarihi ile ilgili her madde alanındaki uzmanları tarafından ele alındı” ifadelerini kullandı.



Hafızlık Kız Kur'an Kursu Öğrencileri Piknikte Buluştu

■ Beyşehir ilçesinde, Kız Kur'an Kursu öğrencileri piknik etkinliğinde bir araya geldi. Beyşehir İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından Türk **Diyanet Vakfı** Beyşehir Şubesi'nin de katkılarıyla "Gençliğe değer bahar pikniği"

ismiyle gerçekleştirilen etkinlikte Eşrefoğlu Mehmet Yardım Hafızlık Kız Kur'an Kursu öğrencileri buluştu. Pikniğe katılan öğrenciler arasında düzenlenen yarışmalar da renkli görüntüler oluşturdu.

HABER MERKEZİ



Prof. Özcan ''Avrupalıların İlk İslam Ansiklopedisini hazırlamalarındaki amaç sömürgecilikti''

12. Kocaeli Kitap Fuarı kapsamında gerçekleşen "Türkiye'de Ansiklopedi Geleneği ve Kocaeli Ansiklopedisi" panelinde konuşan Prof. Özcan önemli açıklamalarda bulundu

12. Kocaeli Kitap Fuarı kapsamında düzenlenen "Türkiye'de Ansiklopedi Geleneği ve Kocaeli Ansiklopedisi" panelinde akademisyenler önemli açıklamalarda bulundu. Panele katılan akademisyen Prof. Dr. Azmi Özcan İslam Ansiklopedisi'nin Avrupalılar tarafından hazırlanmasının hazin olduğunu belirterek, "Bu ansiklopedi, sömürgecilerin hedef ülke ve insanlarını daha iyi çözebilmek, analiz edebilmek ve oralarda sürdürülebilir sömürge politikaları geliştirmek için bilgi edinme amaçlarına matuf olarak yazılmıştır" dedi.

AMAÇ SÖMÜRGE POLİTİKALARINI GELİŞTİRMEK

Prof. Dr. Azmi Özcan, Kocaeli Kongre Merkezi Selim Sırrı Paşa Salonu'nda ve Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Haluk Selvi'nin oturum başkanlığında düzenlenen panelde görüşlerini açıkladı. Akademisyen ve Cumhurbaşkanlığı Eski Genel Sekreteri Prof. Dr. Mustafa İsen'in de yer aldığı panelde konuşan Prof. Dr. Azmi Özcan, Türkiye'deki ansiklopedi geleneğini anlattı. Akademisyen Prof. Dr. Azmi Özcan, "Çok geç başladı ama kültürümüzde tezkereler, menkıbeler, ahbar, buğcem adlarıyla ansiklopedi mahiyetinde çok eser var. Fakat bugünkü kast ettiğimiz anlamda Ansiklopedicilik sadece bizde değil, Dünya'da da geç başlayan bir süreç ama bizim açımızdan en hazini İslam Ansiklopedisi'nin Avrupalılar tarafından hazırlanmasıdır. Sömürgecilerin hedef ülke ve insanlarını daha iyi çözebilmek, analiz edebilmek ve oralarda sürdürülebilir sömürge politikaları geliştirmek için bilgi edinme amaçlarına matuf olarak yazılmıştır" dedi.

"İLK İSLAM ANSİKLOPEDİSİ"

Prof. Özcan "Leiden Brill Hollanda'da basılan İngilizce bir



Prof. Dr. Azmi Özcan
12. Kocaeli Kitap Fuarı kapsamında gerçekleşen "Türkiye'de Ansiklopedi Geleneği ve Kocaeli Ansiklopedisi" panelinde konuşan Prof. Özcan önemli açıklamalarda bulundu

ansiklopedi. 1913'te teknik anlamda basılıyor ama öncesinde oryantalizm geleneği ile 1750 tarihinden itibaren bir birikim. Baskı süreci 1913'ten itibaren 40 yıl devam etmiştir. Bütün Dünya'da İslam hakkında bilgi aradığınızda karşınıza çıkan ilk kaynak burası ve bunu hazırlayanlarda oryantalistlerdir" şeklinde konuştu.

"TÜRKİYE'DE İSLAM ANSİKLOPEDİSİNİ HAZIRLAMAK 40 YIL SÜRDÜ"

Prof. Özcan "Her hazırlanan ansiklopedi onu hazırlayan kadronun değerini ve hassasiyetini yansıtır. Türkiye İslam ansiklopedisi 1988 bu ihtiyaca binaen **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türk Diyanet Vakfı** tarafından çok acil kodlu olarak başlatıldı. Başlangıçta 6 cilt olarak düşünüldü ve bunun iki senede hazırlanması planlandı. İşin içine bir girildiği zaman, onun öyle çok çabuk bir şekilde, içinden çıkılacak gayya kuyu olmadığı anlaşıldı. Bu çalışma 40 yıla yakın bir süre devam etti. 26 bin madde, Hem Türk Tarihi Hem İslam Tarihi ile ilgili her madde alanındaki uzmanları tarafından ele alındı" ifadelerini kullandı.

Diyanet Vakfı'ndan Anlamlı Hediye



A masya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Amasya Şubesi tarafından engelli vatandaşlara tekerlekli sandalye hediye edildi.

devamı sayfa 6'da



Diyanet Vakfı'ndan Anlamlı Hediye

...sayfa 1'den

Amasya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Amasya Kadın ve Gençlik Kolları, Engelli Koordinatörlüğü ile birlikte hayırsever vatandaş tarafından alınan tekerlekli sandalyeler ihtiyaç sahibi engelli vatandaşlara hediye edildi.

İl Müftümüz ve Türkiye Diyanet Vakfı Amasya Şube Başkanı Durmuş Ayvaz "Engelli kardeşlerimizin hayat şartlarını biraz daha kolaylaştırmak ve manevi olarak vatandaşlarımıza destek olmak amacıyla engelli kardeşlerimizin hep yanlarında olacağız" ifadelerini kullanarak yürüme engelli iki vatandaşı evlerinde

ziyaret ederek tekerlekli sandalye teslimini gerçekleştirdi.

Tekerlekli sandalye alan vatandaşlarımız çok mutlu

olduklarını ifade ederek Amasya İl Müftülüğü'ne ve hayırsever vatandaşlara teşekkür etti.

|Serkan Atıcı





Beyşehir'de uçurtma şenliği düzenlendi



Konya'nın Beyşehir ilçesinde ilkokul öğrencilerine yönelik uçurtma şenliği düzenlendi. Üzümlü Mahallesi'ndeki Şehit Mehmet Ümütkeşmez İlkokulu tarafından 6'ncısı düzenlenen geleneksel uçurtma şenliğinde renkli görüntüler oluştu. Velilerin de yoğun ilgi gösterdiği şenlikte, uçurtmaları en yükseğe çıkarabilmenin mücadelesi verildi Okul Müdürü Nevzat Bilgiç, gazetecilere, etkinliğin öğrencilerinin kaynaşması ve sosyalleşmesine yönelik olduğunu belirterek, 565 kişinin yarışmaya katıldığını dile getirdi. Ayrıca, Türk **Diyanet Vakfı** Beyşehir Şubesi'nin desteğiyle düzenlenen, İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğün piknik etkinliğinde Kız Kur'an kursu öğrencileri bir araya geldi. Eşrefoğlu Mehmet Yardım Hafızlık Kız Kur'an Kursu öğrencilerini buluşturan piknikte öğrenciler arası yarışmalar yapıldı. AA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV, İyilik Atölyeleriyle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyor

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-iyilik-atolyeleriyle-ihtiyac-sahiplerinin-yardimina-kosuyor-6256h.htm>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv/tdv-iyilik-atolyeleriyle-ihtiyac-sahiplerinin-yardimina-kosuyor-h24789.html>

<https://www.kaysirisondakika.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-gonullulerinden-ihtiyac-sahiplerine-destek/161322/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfi-gonullulerinden-ihtiyac-14958812/>

https://www.konhaber.com/haber-turkiye_diyamet_vakfi_gonullulerinden_ihtiyac_sahiplerine_destek-1773618.html

<https://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=186150>

<https://www.haberler.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-gonullulerinden-ihtiyac-14958812-haberi/>

<https://www.pusulahaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-gonullulerinden-ihtiyac-sahiplerine-destek-1636743h.htm>

Giresun'da eğitim yararına kermes düzenlendi

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/10375762/muftuluk-egitim-yararına-kermes-duzenlendi>

Bartın Merkez Cami ve Külliyesinin temeli atıldı

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/haber/9715/bartın-merkez-cami-ve-kulliyesinin-temeli-atildi.html>

Tokat'ta Tefekkürlük Bahar Manzaraları fotoğraf yarışması sonuçlandı

<https://www.muftulukhaberler.com/tokat-39-tan-tefekkuruk-bahar-manzaralari-fotograf-yarismasi-sonuclandi/21863/>

Bolu'da yeni doğum yapan engelli vatandaşa bebek bohçası hediye edildi

<https://www.muftulukhaberler.com/bolu-da-aile-haftasi-nda-yeni-dogum-yapan-engelli-vatandasa-bebek-bohcasi-hediye-edildi-/21866/>

TDV gönüllülerinden anlamlı iyilik

<https://kuzeyses.com/haber/tdv-gonulluleri-ortopedik-engelli-eyupcani-sevindirdi-mithat-gudu/>

TDV İslam Ansiklopedisi

<https://kocaeliokuyor.com/manset/prof-azmi-ozcan-avrupalilarin-ilk-islam-ansiklopedisini-hazirlamalarindaki-amac-somur gecilikt/>

<https://www.turkiyehaberi.com/haber/10371223/prof-azmi-ozcan-avrupalilarin-ilk-islam-ansiklopedisini-hazirlamalarindaki-amac-somur gecilikt/>

<https://akarhaber.com/islam-ansiklopedisini-hazirlamalarindaki-amac-somur gecilikt/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DİYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	22.05.2022	18:38:08	DİYANET TV	TDV'NİN İYİLİK ATÖLYELERİ PROJESİ	ANA HABER	00:02:19
2	20.05.2022	09:50:35	KANAL 7	CUMA SOHBETLERİ	CUMA SOHBETLERİ	01:56:02
3	21.05.2022	17:37:19	KANAL 24	MİLLİ SİNEMANIN ÖNCÜSÜ YÜCEL ÇAKMAKLI	KIRMIZI HALI	00:06:30
4	22.05.2022	12:42:13	KANAL 24	1989 YAPIMI SAHİBİNİ ARAYAN MADALYA	KIRMIZI HALI	00:06:14
5	22.05.2022	09:01:47	KANAL V	KONUK: YUNUS ERDOĞAN	İSLAM VE İNSAN	00:44:15
6	21.05.2022	07:01:55	KANAL V	KONUK: YUNUS ERDOĞAN	İSLAM VE İNSAN	00:43:55
7	21.05.2022	01:42:42	TV KAYSERİ	KONUK: MAHMUT TAŞYAPAN	İSLAM VE TOPLUM	00:45:40